
 

 

 

 
ГОРИЦЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СЛАВУТСЬКОГО  РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30084,  вул. Шкільна,3  с.Гориця  Славутського району Хмельницької області, , 

тел.0973427656 E-mail: gorizjanvk@gmail.com   Код ЄДРПОУ  41537827 

_________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

03.06.2020                                         Гориця                                 № 03/2020-н/ру 

Про  зарахування учнів 

до 1 класу 

 

     Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України» 

Про загальну середню освіту»( зі  змінами), наказу МОН України від 16 

квітня 2018 року № 367» Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,зарестрованого в 

Мінюсті України05.05.2018 р. за №564/32016, листа МОН України « Щодо 

прийому дітей до перших класів у 2020 році» від 05.04 2020 року № 1/ 9 -

227,згідно з попередньою мережею на2020/2021 навчальний рік, на підставі 

заяв батьків,медичних карток дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1 класу, перевівши з дитячого садочку, 

Веремчук Василину Вікторівну 

Нечай Анну Володимирівну  

 Козлюк Богдану Володимирівну 

Паламарчук Маргариту Григорівну 

Павлюк Євгенію Олександрівну 

Самчука Анатолія Олеговича 

Чорнокрилюка Романа Вікторовича 

2.Панасюк Л.М. завести особові справи учнів 1 класу 2019/2020 н.р. 

                                                                           До 01.09.2020 

mailto:gorizjanvk@gmail.com


3.Заступнику директора з НВР Пігольчук Л.В. зробити відповідні зміни в 

Алфавітній книзі учнів. 

                                                                                         До 05.09.2020 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                         Віра РОМАНЧУК 

З наказом ознайомлено: 

                      Людмила Панасюк 

                      Людмила Пігольчук 


